
 

 

UCHWAŁA NR XXV/194/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 

1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 504.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 15.286,30 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 7.435,56 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 333.126,70 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynika-

jących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 148.151,44 zł”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 850.000,00 zł oraz łączną kwotę roz-

chodów budżetu w wysokości 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2020 r.

Poz. 6205



§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-

jów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz narkomanii w Gminie Rusiec” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Rusiec 

 

 

Wojciech Foręc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 552 150,00 -110 445,00 0,00 441 705,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 -110 445,00 0,00 109 555,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

220 000,00 -110 445,00 0,00 109 555,00 

majątkowe razem: 1 226 702,00 -110 445,00 0,00 1 116 257,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 483 830,94 -9 612,20 28 100,00 8 502 318,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500,00 -3 500,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6205



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
4 500,00 -3 500,00 0,00 1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

2 836 014,09 -5 112,20 17 300,00 2 848 201,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 790 013,04 -5 112,20 0,00 2 784 900,84 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 0,00 14 100,00 44 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 446 936,85 -1 000,00 9 000,00 1 454 936,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 -1 000,00 0,00 6 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 000,00 0,00 9 000,00 85 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego na podstawie ustaw 
16 500,00 0,00 800,00 17 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 500,00 0,00 800,00 5 300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 179 880,00 0,00 1 000,00 4 180 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 0,00 1 000,00 36 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 643 410,00 0,00 406,00 5 643 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 0,00 406,00 3 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 406,00 3 906,00 

801   Oświata i wychowanie 616 194,15 -142 910,00 0,00 473 284,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 80101  Szkoły podstawowe 18 620,00 -410,00 0,00 18 210,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6205



  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
200,00 -150,00 0,00 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -260,00 0,00 40,00 

 80104  Przedszkola  392 019,00 -142 500,00 0,00 249 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00 -27 000,00 0,00 15 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
165 000,00 -110 000,00 0,00 55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -5 500,00 0,00 4 500,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0,00 9 640,00 109 640,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 360,00 360,00 

852   Pomoc społeczna 423 017,00 -747,78 7 247,78 429 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 -747,78 747,78 120 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 700,00 0,00 2 300,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 0,00 2 300,00 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 130 800,00 -747,78 4 947,78 135 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 -747,78 747,78 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 800,00 0,00 4 200,00 15 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-

nego 

114 996,48 -747,78 0,00 114 248,70 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-

nego 

5 003,52 0,00 747,78 5 751,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 047,00 -1 000,00 17 000,00 779 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 530 000,00 -1 000,00 1 000,00 530 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6205



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
528 000,00 -1 000,00 0,00 527 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
35 000,00 0,00 16 000,00 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 16 000,00 51 000,00 

bieżące razem: 16 962 209,00 -154 269,98 62 753,78 16 870 692,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11 -747,78 747,78 337 992,11 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 733 050,20 0,00 0,00 7 733 050,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 941 961,20 -264 714,98 62 753,78 25 740 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11 -747,78 747,78 337 992,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (220 891,50) (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219 108,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 108,50  219 108,50  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (220 891,50) (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219 108,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 108,50  219 108,50  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (220 891,50) (220 891,50) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219 108,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 108,50  219 108,50  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział 
Roz- 
dział 

§ / 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 628 331,34  628 331,34  628 331,34  0,00  628 331,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 326,70  13 326,70  13 326,70  0,00  13 326,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 641 658,04  641 658,04  641 658,04  0,00  641 658,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  
Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 628 331,34  628 331,34  628 331,34  0,00  628 331,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 326,70  13 326,70  13 326,70  0,00  13 326,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 641 658,04  641 658,04  641 658,04  0,00  641 658,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 898 681,01  221 321,69  221 321,69  0,00  221 321,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  677 359,32  677 359,32  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 900,00) (7 900,00) (7 900,00) 0,00  (7 900,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 890 781,01  213 421,69  213 421,69  0,00  213 421,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  677 359,32  677 359,32  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 233 439,32  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  222 439,32  222 439,32  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 900,00) (7 900,00) (7 900,00) 0,00  (7 900,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 225 539,32  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  222 439,32  222 439,32  0,00  0,00  0,00  

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 44 000,00  44 000,00  44 000,00  500,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 015,00) (20 015,00) (20 015,00) (500,00) (19 515,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 985,00  23 985,00  23 985,00  0,00  23 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6205



 71004  
Plany zagospoda-
rowania 
przestrzennego 

przed zmianą 44 000,00  44 000,00  44 000,00  500,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 015,00) (20 015,00) (20 015,00) (500,00) (19 515,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 985,00  23 985,00  23 985,00  0,00  23 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 796 513,14  2 756 513,14  2 626 650,88  1 865 277,00  761 373,88  1 952,26  127 910,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (52 672,02) (47 323,74) (47 323,74) 0,00  (47 323,74) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (5 348,28) (5 348,28) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 743 841,12  2 709 189,40  2 579 327,14  1 865 277,00  714 050,14  1 952,26  127 910,00  0,00  0,00  0,00  34 651,72  34 651,72  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 527 150,14  2 487 150,14  2 473 047,88  1 804 877,00  668 170,88  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (52 672,02) (47 323,74) (47 323,74) 0,00  (47 323,74) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (5 348,28) (5 348,28) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 474 478,12  2 439 826,40  2 425 724,14  1 804 877,00  620 847,14  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  34 651,72  34 651,72  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 117 435,56  117 435,56  112 435,56  18 800,00  93 635,56  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127 435,56  127 435,56  122 435,56  18 800,00  103 635,56  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 100 435,56  100 435,56  100 435,56  18 800,00  81 635,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 435,56  110 435,56  110 435,56  18 800,00  91 635,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 347 823,00  347 823,00  240 959,00  232 858,00  8 101,00  0,00  106 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (26 800,00) (26 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (26 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 800,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 347 823,00  347 823,00  240 959,00  232 858,00  8 101,00  0,00  106 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 64 600,00  64 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (26 800,00) (26 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (26 800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 800,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 600,00  64 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 128 151,48  1 114 151,48  1 111 751,48  100 150,00  1 011 601,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (19 709,38) (17 023,48) (17 023,48) 0,00  (17 023,48) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 685,90) (2 685,90) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 108 442,10  1 097 128,00  1 094 728,00  100 150,00  994 578,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  11 314,10  11 314,10  0,00  0,00  0,00  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 162 245,00  148 245,00  148 245,00  0,00  148 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 685,90) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 685,90) (2 685,90) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 159 559,10  148 245,00  148 245,00  0,00  148 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 314,10  11 314,10  0,00  0,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie 
miast i wsi 

przed zmianą 97 598,48  97 598,48  95 198,48  45 150,00  50 048,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 023,48) (5 023,48) (5 023,48) 0,00  (5 023,48) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 92 575,00  92 575,00  90 175,00  45 150,00  45 025,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00  (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 236 921,70  236 921,70  236 921,70  0,00  236 921,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 226 921,70  226 921,70  226 921,70  0,00  226 921,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 847 000,00  622 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 100,00) (4 100,00) (4 100,00) 0,00  (4 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 842 900,00  617 900,00  17 900,00  0,00  17 900,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 840 000,00  615 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 100,00) (4 100,00) (4 100,00) 0,00  (4 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 835 900,00  610 900,00  10 900,00  0,00  10 900,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 372 911,00  16 064 173,42  13 724 798,51  8 843 746,71  4 881 051,80  671 952,26  725 512,00  675 610,65  0,00  266 300,00  2 308 737,58  2 308 737,58  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (131 196,40) (123 162,22) (96 362,22) (500,00) (95 862,22) 0,00  (26 800,00) 0,00  0,00  0,00  (8 034,18) (8 034,18) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 126,70  50 126,70  23 326,70  0,00  23 326,70  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 291 841,30  15 991 137,90  13 651 762,99  8 843 246,71  4 808 516,28  671 952,26  725 512,00  675 610,65  0,00  266 300,00  2 300 703,40  2 300 703,40  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 733 050,20  7 733 050,20  805 122,36  283 027,91  522 094,45  0,00  6 927 927,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 733 050,20  7 733 050,20  805 122,36  283 027,91  522 094,45  0,00  6 927 927,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 117 359,32 - 220 891,50 896 467,82  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 440 000,00 - 220 891,50 219 108,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 220 891,50 219 108,50  

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji projek-

towej oraz budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długości około 200 m 

przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec 

240 000,00 - 220 891,50 19 108,50 

 

750   Administracja publiczna 40 000,00 - 5 348,28 34 651,72  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 - 5 348,28 34 651,72  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 1 101,00 13 899,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Rusiec 15 000,00 - 1 101,00 13 899,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 4 247,28 20 752,72  

   Zakup serwera sieciowego na potrzeby Urzędu Gminy Rusiec 25 000,00 - 4 247,28 20 752,72  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 - 2 685,90 11 314,10  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 - 2 685,90 11 314,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 2 685,90 11 314,10  

   
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. "Przebudowa sieci 

wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec" 
14 000,00 - 2 685,90 11 314,10 

 

Razem 2 748 737,58 - 228 925,68 2 519 811,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6205



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  850 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialne-

go z niewykorzystanych środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu, wyni-

kających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szcze-

gólnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 22 721,86 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialne-

go z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 333 126,70 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 
950 494 151,44 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 346 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6205



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 oraz narkomanii w Gminie Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

851  Ochrona zdrowia 110 000,00  117 435,56 

 85153 Zwalczanie narkomanii  7 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 110 435,56 

Razem: 110 000,00 117 435,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6205


		2020-11-19T14:16:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




